

**OBECNÍ ÚŘAD KŘIŠŤANOVICE**  
**Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce**

Datum: 23. 06. 2017  
Vyřizuje: Jitka Rozkošná  
Č. j.: OU17/Rk/498

**POSKYTNUTÍ INFORMACE NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI ZE DNE 23. 6. 2017**

Na základě Vaší žádosti ze dne 05.07.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme:

Žádost byla podána právnickou osobou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017:

- 1) Ne
- 2) 64
- 3) 4500 W
- 4) do 2let 1, do 5 let – 2, do 10 a více let – není známo
- 5) 63 ks výbojek sodíkových nízkotlakých, 1 ks jiné.
- 6) 52 ks betonových sloupů, 11 ocelové natírané
- 7) nemáme přehled o o přibližném stáří
- 8) Ne
- 9) Ano
- 10) 3880 hodin
- 11) prozatím nemáme vyúčtování
- 12) 69.447,20 Kč + vyúčtování
- 13) Prostřednictvím firmy na objednávku bez smluvního vztahu
- 14) Prostřednictvím firmy na objednávku bez smluvního vztahu
- 15) 3.507,20 Kč
- 16) –

Zpracovala: J. Rozkošná